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Singiel w podróży - nowy program portalu polowki.pl

Podróże mogą być sposobem na spędzanie wolnego czasu podczas corocznego urlopu, który często z takim trudem
wykorzystujemy pochłonięci pracą. 

Podróże mogą być też sposobem na życie. Ogromną pasją pozwalającą spełniać marzenia o wyprawach do
najodleglejszych zakątków świata, egzotycznych, nieodkrytych, nie skażonych cywilizacją, albo wręcz przeciwnie -
miejsc totalnie zawładniętych przez ludzi, tętniących życiem, przyciągających bogactwem zabytków i licznych atrakcji
będących w jednym i drugim przypadku obietnicą niezapomnianych wrażeń i doznań.

Zapraszamy do odbywania z nami podróży do krajów wszystkich kontynentów.

Mamy nadzieję, że staną się one inspiracją do spakowania walizki i wyruszenia w tę jedną jedyną podróż marzeń.

Bon voyage!

www.singielwpodr&oacute;ży.pl

Program Singiel w podróży to kolejny projekt portalu dla singli www.polowki.pl. To pierwszy tego typu program
dedykowany singlom, na których w portalu www.singielwpodrozy.pl czekają dziesiątki artykułów o najciekawszych
miejscach, które warto odwiedzić, relacje z podróży odbytych przez singli, a także oferty partnerskich biur podróży. 

Wśród tych ofert znajdują się również pierwsze propozycje grupowych wyjazdów dla singli. 

Partnerami programu Singiel w podróży, prócz biur podróży, będą również hotele, hostele i pensjonaty, ośrodki SPA &
Wellness, wydawnictwa turystyczne, producenci sprzętu turystycznego, linie lotnicze. Każda firma, której została
złożona propozycja współpracy, została starannie sprawdzona pod kątem potrzeb i oczekiwań singli oraz standardów
jakości usług.

Single to osoby, które na koniec roku mają w swoich firmach najwięcej niewykorzystanego urlopu. Wynika to z tego,
że w czasie wakacji pierwszeństwo w jego uzyskaniu mają osoby posiadające dzieci, a kiedy ta możliwość się już
pojawia, wtedy często ciężko zebrać grupę znajomych, z którymi można by wyjechać na wakacje. A podróż solo nie
dla wszystkich jest atrakcyjna. Dlatego właśnie będziemy zachęcać współpracujące z nami biura podróży do
organizacji wyjazdów dla grup singli. Mamy nadzieję, że dzięki temu łatwiej będzie 'pojedynczym' wybrać się na
wymarzone wakacje w gronie osób o podobnym stylu życia
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